
DODATEK č.l
č. SML/2025/0564/OSIO/1

ke smlouvě o dílo ě. SML/2025/0564/OSIO uzavřené dne 28.4.2025 uzavřený dle 
usnesení Rady městské ěásti Praha 4 ě. 13R-401/2025 ze dne 28.5.2025

Smluvní strany

1. Objednatel: městská ěást Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

zastoupený: Janem Hušbauerem, mí sto staro stou MČ Praha 4, na základě zmocnění
Radou MČ Praha 4 dle usnesení č. 13R-401/2025 ze dne 28.5.2025

Osoby oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Jakub Dvořák, vedoucí OSIO Úřadu MČ Praha 4
Ing. Ivana Szántó, vedoucí oddělení investic v OSIO Úřadu MČ Praha 4

IČO: 00063584
DIČ: CZ00063584
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

2. Zhotovitel: PODLAHY PRAHA s.r.o.
zapsaný v OR sp.zn. Cl04288 vedená Městským soudem v Praze 
se sídlem Komunardů 1154/38, 170 00 Praha 7

zastoupený: Pavlem Baškem, jednatelem

IČO: 27204910
DIČ: CZ27204910
Bankovní spojení:
Číslo účtu zveřejněné správcem daně:

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla a ceny díla ve smlouvě o dílo č. 
SML/2025/0564/OSIO uzavřené dne 28.4.2025 na zhotovení veřejné zakázky na realizaci 
akce „Koupaliště Lhotka, Praha 4 - rekonstrukce mol a dřevěné Iávky“.
Změna předmětu díla si na základě zjištěného skutečného stavu vyžádá provedení víceprací. 
Specifikace víceprací a jejich cenová nabídka je uvedena v příloze ě. 1 tohoto dodatku č. 1 
k uzavřené smlouvě o dílo.



II.
Změna doby zhotovení díla

V důsledku změny předmětu díla dle čl.I. tohoto dodatku č.l dochází k prodloužení lhůty 
k provedení díla o 5 dnů. Celkový termín dokončení díla je tedy do 5.6.2025.

III.
Změna ceny díla

V důsledku změny předmětu díla dle čl. I. tohoto dodatku č. 1 se zvyšuje cena díla o částku ve 
výši 78.320,00 Kč bez DPH tj. o 94.767,20 Kč včetně DPH (21%). Původní celková cena díla 
997.635,00 Kč bez DPH se tedy zvyšuje a činí

1.075.955,00 Kč bez DPH 
225.950,55 Kč 21% DPH 

1.301.905,55 Kč vč. DPH.

IV.
Závěrečná ujednání

4.1. Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. SML/2025/0564/OSIO ze dne 28.4.2025 
zůstávají nezměněna.
4.2. Tento dodatek č.l je vyhotoven ve 3 vyhotoveních splatností originálu. Objednatel 
obdrží 2 vyhotovení, zhotovitel 1 vyhotovení.
4.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na 
důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
4.4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha č.l: Specifikace víceprací a jejich cenová nabídka ze dne 22.5.2025

PODLAHY PRAHA, s.r.o.



CENOVÁ NABÍDKA

Nabídka číslo: DDT 25 DD-073 BIOTOP LHOTKA - VICENAKLADY KOTVENI
Akce: Biotop Lhotka
Odběratel:
Materiál: Garapa
Datum vystaveni:
Platnost do:
Pozn.:

Č. Název výrobku Počet M.J. Cena KC/M.J. Cena celkem Pozn.

1 Dodatečný kotevn; materiál vč výztuh 220,00 m2 257,00 Kč 56 540,00 Kč 0
2 Podkladový hranol - tropická dřevina 84,00 mb 170,00 Kč 14 280,00 Kč 0
3 Konstrukční nerezové vruty A2 pohledové 20,00 bal 275,00 Kč 5 500,00 Kč 0
4 Dop-ava 1,00 ks 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 0

ceny jsou bez DPH 21% 78 3 20 Kč bez DPH
16 447 Kč DPH 21%
94 767 Kč S DPH

Stránka 1 z 1


